1

重庆太极〔2017〕1667 号                   签发人：白礼西

关于入校计划相关事宜的补充通知

各公司、厂：

现将入校计划相关事宜补充如下：

一、教师节来临之际，入校计划除对学生军训进行防暑解暑

宣传外，同时也对教师进行慰问赠送。对入校计划的小学（10家）、

幼儿园（10家）每家赠送：5件A3（5 支装）、20件太极水、10

件香菇酱、10本A3特刊、10份太极水痛风折页。

二、对个别学校有签署《捐赠协议》需求的，按附件版式进

行签订。授权川渝、两广（含福建、海南）各省工作组组长终审

后盖章。

特此通知！

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

附件：捐赠协议

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：刘爽

2

捐赠协议

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 9 月 8 日

）股份有限公司     2017 年 9 月

                         校核：安师杰

股份有限公司

月 8 日印发

安师杰

 3

附件

捐 赠 协 议

甲方（捐赠方）： 太极集团有限公司

乙方（受赠方）：

为支持教育事业发展，根据《中华人民共和国公益事业捐赠

法》等法律法规，甲方自愿向乙方捐赠以下财物，经双方平等协

商达成如下协议：

第一条  甲方自愿将下述物资（以下简称“捐赠物资”）无偿

赠与乙方，乙方同意接受下述捐赠物资：

1 、 太 极 藿 香 正 气 液 5ml*5 支 *120 盒 / 件 , 数 量 ：

_________________

2、太极水（310ml*12 瓶/件）,数量：__________________

3、香菇酱（210g/瓶×20 瓶/件）,数量：__________________

第二条  甲方保证捐赠物资为其合法所有财物，且有权赠与

乙方，并保证捐赠物资无权利和质量瑕疵。

第三条  捐赠物资用途：

____________________________________________________

_____________________

第四条  捐赠物资的交付地点、时间与方式：

1、交付地点：

2、交付时间：

3、交付方式：

 4

第五条  捐赠物资的所有权因捐赠交付而转移给乙方，甲方

在交付物资时附上捐赠物资所有权凭证，由乙方依法办理登记等

相关手续。

第六条   乙方收到甲方捐赠物资后，应出具合法、有效的收

据或者发票，并登记造册，妥善管理和使用。

第七条  乙方应按照本协议约定的用途合理使用捐赠物资，

不得擅自改变捐赠物资的用途。如果确需改变用途的，应当征得

甲方的同意。

第八条  甲方有权向乙方查询捐赠物资的管理、使用情况，

并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应在十个工作日内给

予答复。

第九条  本协议经甲、乙双方授权代表签章之日起生效。本

协议未尽事宜，由双方共同协商解决。

第十条  本协议一式肆份，甲、乙双方各执两份，具有同等

法律效力。

甲方：                            乙方：

（盖章）                          （盖章）

代表人：                              代表人：

时间：                              时间：